
2025 年 11 月吉日 

お客様各位 
 

営業部 

TEL ０４８－４２１－８６００ 

FAX ０４８－４８５－８６１２ 
 

年末年始休業のご案内 
 

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、年末年始休業に伴う出荷体制につきまして、下記の通りご案内致します。休業期間中、お客様には

大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

休業期間 2025 年 12 月 27 日（土） ～ 2026 年 1 月 4 日（日） 
※12 月 26 日(金)のコアタイムは 15 時迄となります 
 

≪受注締切≫弊社の受注締切は、15 時迄のご注文で翌営業日出荷となります(欠品の場合を除く) 

≪普通物≫ 〇＝出荷可 △＝一部地域のみ出荷可 ×＝出荷不可 

出荷 
12/22 

(月) 

12/23 

(火) 

12/24 

(水) 

12/25 

(木) 

12/26 

(金) 

12/27 

(土) 
～ 

1/4 

(日) 

1/5 

(月) 

翌日着地域 

(+1 日) 
〇 〇 〇 △ × 休業期間 〇 

上記以外地域 

(+2 日以上) 
△ △ × × × 休業期間 〇 

≪毒劇物≫ 

出荷 
12/18 

(木) 

12/19 

(金) 

12/20 

(土) 
～ 

12/26 

(金) 

12/27 

(土) 
～ 

1/4 

(日) 

1/5 

(月) 

翌日着地域 

(+1 日) 
〇 〇 

※受注のみ 

こ の 期 間 の 受 注 は

1/5(月)以降に出荷とな

ります 

休業期間 〇 

上記以外地域 

(+2 日以上) 〇 △ 休業期間 〇 

＊路線便で配達しております。繁忙期は物量が多くなる為、配達日が 1 日～2 日程度遅れる場合がござ

います。その為、配達時間に制約のあるお届けはご対応出来ませんのでご了承下さい。 

＊受注生産品や発注量によっては、原料調達の都合等により受注締切日前にご注文を頂いても連休明け

に出荷させて頂く場合がございます。納期に余裕をもって、お早めにご注文をお願い致します。 

以上 

ご不明な点がございましたら、各担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 


